
Facoltà di Farmacia e medicina

Codice BT-B1 1/2023 Id. 73/DAA
Rep. 390 [doc.8]
Prot. 4206
Class. V.5
Roma, 09/11/2023

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

LA VICE PRESIDE DELLA FACOLTÀ

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata in data 15/09/23 dal prof. CARLO DELLA ROCCA;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Borse Tutorato e attività didattiche ed integrative
(Sostegno Giovani e Mobilità studenti - DM 1059 del 9/8/2021 - DDG n. 45 del 10/1/2022)

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/07/23 con cui è stata approvata l’attivazione della presente
procedura di valutazione comparativa;

VISTO il bando BT-B1 1/2023 prot.n. 3261 del 18/09/23 scaduto il 18/10/23;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 25/07/23 in cui il Preside è stato delegato per la
nomina dei membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

VISTA la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e
medicina del 26/10/23 prot.n. 3981;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 27/10/2023 nella quale è stata concessa delega alla
Vice Preside prof.ssa Mariangela Biava 

VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 26/10/23, il verbale della valutazione titoli e
graduatoria finale redatto in data 06/11/23 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli
archivi della Facoltà di Farmacia e Medicina;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della
Facoltà di Farmacia e medicina.

VISTO il Decreto approvazione atti prot. 4153 rep. 45 del 07/11/2023

RAVVISATA da parte della Commissione giudicatrice, per mero errore materiale, l’inserimento della candidata
Vicentini Elena nella graduatoria sbagliata.

DISPONE

ART. 1

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito dei CdS che risultano modificati:

C.L. BIOTECNOLOGIE
Candidato Vincitore
IACOVACCI DANILO       vincitore



Facoltà di Farmacia e medicina

FERRARA GIULIA idoneo
NANNI GIORGIA Idoneo
VICENTINI ELENA idoneo

C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie farmaceutiche
Candidato Vincitore
NISTRI FRANCESCA vincitore
MARTORANO BENEDETTA vincitore
SCARDELLA GIORGIA idoneo
FRISENNA ANNA idoneo

C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie mediche
Candidato Vincitore
FERRERA GIULIA Vincitore

VICENTINI ELENA idoneo
BORDONI GIULIA idoneo

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della

Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 09/11/23

F.to La Vice Preside
prof.ssa MARIANGELA BIAVA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Visto Il Responsabile amministrativo delegato
dott. ENRICO MATTEI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


